
STANDARDY OCHRONY MAŁOLETNICH

Zgodnie z ustaw  z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks ą
rodzinny i opieku czy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. ń
poz. 1606) Zajazd Nad Wisł  zobowi zany jest do 15 sierpnia 2024 r. ą ą
wprowadzi  Standardy Ochrony Małoletnich (SOM). Zajazd jest ć
zobowi zany do przestrzegania standardów ochrony dzieci i ą
młodzie y, w szczególno ci poprzez weryfikacj  to samo ci ż ś ę ż ś
małoletniego oraz ustalenie, w jakim jest on zwi zku z dorosłym, z ą
którym przebywa na terenie obiektu.(Ustawa z dnia 13 maja 2016 r. 
o przeciwdziałaniu zagro eniom przest pczo ci  na tle seksualnym i ż ę ś ą
ochronie małoletnich).

STANDARDY WPROWADZONE PRZEZ Zajazd Nad Wisłą

W związku z wymogami standardów SOM prosimy o zabranie w podróż do Zajazdu Nad 
Wisłą dokumentów potwierdzających tożsamość dorosłego będącego opiekunem prawnym 
oraz małoletniego (dotyczy każdego małoletniego, czyli osoby która nie ukończyło 18 r.ż.), 
który podróżujące z Państwem. Jeśli podróżujecie Państwo z dzieckiem, którego nie jesteście 
rodzicami ani opiekunami prawnymi, prosimy o przygotowanie zgody rodziców na 
podróżowanie z dzieckiem.

JAKICH DOKUMENTÓW WYMAGAMY PODCZAS MELDUNKU

Aby przeprowadzić prawidłową weryfikację, podczas rejestracji w Zajeździe będziecie 
Państwo poproszeni o okazanie dokumentu potwierdzającego tożsamość dziecka lub innego 
dokumentu, który potwierdza, że Państwo macie prawo do opieki nad nim w danym 
momencie.

Oto kilka przykładowych dokumentów, które potwierdzą tożsamość małoletniego: dowód 
osobisty, legitymacja szkolna, aplikacja MObywatel, Internetowe Konto Pacjenta, orzeczenie 
sądu.

Jeżeli nie są Państwo rodzicami małoletniego, mile widziane będzie okazanie notarialnej 
zgody lub zgody od rodziców, zawierającej dane dziecka, adres jego zamieszkania, kontakt 
telefoniczny do rodziców, numer dokumentu tożsamości oraz PESEL osoby podróżującej z 
dzieckiem.

 

Pełna treść Standardów Ochrony Małoletnich znajduje się  tutaj.

https://www.hotelik.com.pl/pdf/standardy-om-zajazd-nad-wisla.pdf

